CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº DE 2021.

(Da Sra. DEPUTADA LUISA CANZIANI)

Requer a retirada de emenda publicada.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência,

que seja desconsidera e retirada a emenda numero 132 - MPV 1085/2021 da relação de emendas de minha

autoria.

Sala das sessões, em 03 de fevereiro de 2022.

Luisa Canziani

Deputada Federal PTB/PR

*C
D2

24
75

25
91

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luisa Canziani
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224752591300

C
D

/
2

2
4

7
5

.
2

5
9

1
3

-
0

0

https://legis.senado.leg.br/sdleg-getter/documento?dm=9063641&disposition=inline